
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 
 
Na temelju odredbe članka 164. stavka 5. Zakona o socijalnoj skrbi („Narodne novine“, broj 
18/22, 46/22, 119/22 i 71/23), članka 26. stavak 3. Zakona o osobnoj asistenciji („Narodne 
novine“, broj 71/23) i točke IV. Rješenja Župana Istarske županije o imenovanju Povjerenstva 
za utvrđivanje ispunjenosti mjerila za pružanje socijalnih usluga u Istarskoj županiji KLASA: 
550-03/23-01/01, URBROJ: 2163-01/11-23-04 od 26.09.2023. i  KLASA: 550-03/23-01/01, 
URBROJ: 2163-01/11-23-06 od 24.10.2023. te na temelju članaka 65. i 85. Statuta Istarske 
županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20 i 
6/21), župan Istarske županije dana 12. prosinca 2023. godine, donosi 
 
 

ODLUKU 
o izmjeni Odluke o naknadi za članove Povjerenstva za utvrđivanje  

ispunjenosti mjerila za pružanje socijalnih usluga u Istarskoj županiji 
 
 

Članak 1. 

U Odluci o naknadi za članove Povjerenstva za utvrđivanje ispunjenosti mjerila za pružanje 
socijalnih usluga u Istarskoj županiji KLASA: 029-01/23-01/04, URBROJ: 2163-01/11-23-02 
od 06.10.2023., u članku 3. stavak 2. mijenja se i glasi: 

„Osnovica naknade po pojedinoj socijalnoj usluzi određuje se u neto iznosu kako slijedi: 

SOCIJALNA USLUGA IZNOS NAKNADE u EUR (neto) 

osobna asistencija 125,00 

savjetovanje 125,00 

stručna procjena 125,00 

psihosocijalno savjetovanje 125,00 

socijalno mentorstvo 125,00 

obiteljska medijacija 125,00 

psihosocijalni tretman radi prevencije 
nasilničkog ponašanja 

125,00 

psihosocijalna podrška 125,00 

rana razvojna podrška 125,00 

pomoć pri uključivanju u programe odgoja i 
redovitog obrazovanja 

125,00 

pomoć u kući 125,00 

boravak 150,00 

organizirano stanovanje 150,00 

smještaj 175,00 

„ 

 
Članak 2. 

Ostale odredbe Odluke o naknadi za članove Povjerenstva za utvrđivanje ispunjenosti mjerila 
za pružanje socijalnih usluga u Istarskoj županiji KLASA: 029-01/23-01/04, URBROJ: 2163-
01/11-23-02 od 06.10.2023. ostaju nepromijenjene. 

 

 



                                                             
 

 
Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu s danom donošenja. 
 
 
 
KLASA/CLASSE: 029-01/23-01/04 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/3-23-04 
Pula-Pola, 12. prosinca 2023. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

Boris Miletić 
 
 
 

Dostaviti: 
1. Članovima Povjerenstva za utvrđivanje ispunjenosti mjerila za pružanje socijalnih usluga u 

Istarskoj županiji (putem UO za zdravstvo i socijalnu skrb) 
2. UO za zdravstvo i socijalnu skrb 
3. UO za proračun i financije 
4. Arhiva, ovdje 

 


		2023-12-13T12:14:41+0100
	Istarska županija
	eUprava




